

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Строительно-монтажный трест №6 – филиал Акционерного общества "РЖДстрой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
001	Управляющий трестом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Первый заместитель управляющего	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Заместитель управляющего	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Заместитель управляющего по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Заместитель управляющего по	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	строительству																						
007	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Заместитель управляющего по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа управления проектами																						
009	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0011	Заместитель главного инженера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения генподрядных работ																						
0012	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013	Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013-1	Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013-2	Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013-3	Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013-4	Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013-5	Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013-6	Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0013-7	Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013-8	Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
0014	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0015	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0016	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0016-1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0016-2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0016-3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0017	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0017-1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0017-2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0017-3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0017-4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
0018	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0019	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0019-1	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0019-2	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0019-3	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0019-4	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экономический сектор																						
0020	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0021	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0022	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый сектор																						
0023	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0024	Ведущий экономист по финан-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	совой работе																						
0025	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сметно-договорной отдел																						
0026	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0027	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0027-1	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0028	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0028-1	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0028-2	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0028-3	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0028-4	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0029	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0029-1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор управления персоналом																						
0030	Начальник сектора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0031	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0032	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа главного механика																						
0033	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0034	Ведущий механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор МТО и логистики																						
0035	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0036	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0036-1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0036-2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридическая группа																						
0037	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0038	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты вне отдела																						
0039	Помощник управляющего по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	общим вопросам																						
0040	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0041	Специально уполномоченный исполнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0042	Ведущий энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0043	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0044	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0045	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие аппарата треста																						
0046	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0047	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0048	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0048-1	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0049	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0050	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0051	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0051-1	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0052	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0053	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0053-1	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.03.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Строительно-монтажный трест №6 – филиал Акционерного общества "РЖДстрой"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство					
001. Управляющий трестом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
002. Первый заместитель управляющего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
003. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
004. Заместитель управляющего	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
005. Заместитель управляющего по производству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
006. Заместитель управляющего по строительству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
007. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
008. Заместитель управляющего по экономике и финансам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа управления проектами					
009. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0010. Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0011. Заместитель главного инженера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел сопровождения генеральных работ					
0012. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0013(0013-1; 0013-2; 0013-3; 0013-4; 0013-5; 0013-6; 0013-7; 0013-8). Инспектор по качеству и приемке строительно-монтажных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Производственно-технический отдел					

0014. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0015. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0016(0016-1; 0016-2; 0016-3). Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0017(0017-1; 0017-2; 0017-3; 0017-4). Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
0018. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0019(0019-1; 0019-2; 0019-3; 0019-4). Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Экономический сектор					
0020. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0021. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0022. Ведущий экономист по труду	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый сектор					
0023. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0024. Ведущий экономист по финансовой работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0025. Ведущий экономист по финансовой работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Сметно-договорной отдел					
0026. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0027(0027-1). Ведущий инженер по проектно-сметной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0028(0028-1; 0028-2; 0028-3; 0028-4). Ведущий инженер-сметчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0029(0029-1). Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Сектор управления персоналом					
0030. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0031. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0032. Секретарь руководителя	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
Группа главного механика					
0033. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0034. Ведущий механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Сектор МТО и логистики					
0035. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0036(0036-1; 0036-2). Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридическая группа					
0037. Начальник группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0038. Ведущий юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Специалисты вне отдела					
0039. Помощник управляющего по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0040. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0041. Специально уполномоченный исполнитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0042. Ведущий энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0043. Ведущий инженер по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0044. Ведущий инженер по охране окружающей среды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0045. Ведущий программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Рабочие аппарата треста					
0046. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0047. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0048(0048-1). Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0049. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0050. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0051(0051-1). Распределитель	Рекомендации по улучшению условий				

работ	труда: не требуются				
0052. Слесарь-сантехник 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0053(0053-1). Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 15.03.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Строительно-монтажный трест №6 – филиал Акционерного общества "РЖДстрой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	315	315	0	185	125	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	328	328	0	194	129	5	0	0	0
из них женщин	26	26	0	22	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Строительно-монтажный поезд № 668 производственное структурное подразделение Строительно-монтажного треста № 6 - филиала АО "РЖДстрой"																							
	<i>Руководство</i>																							
0054	Начальник строительно-монтажного поезда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0055	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0056	Заместитель начальника поезда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технический сектор</i>																						
0057	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0058	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0058-1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0058-2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор МТО</i>																						
0059	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0060	Ведущий инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061-1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты вне отдела</i>																						
0062	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0062-1	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0062-2	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0062-3	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0063	Инженер по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0064	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0065	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0065-1	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0066	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0066-1	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0067	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0067-1	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0068	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0069	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0070	Ведущий энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Линейный персонал</i>																						
	<i>Участок контактной сети (ИТР)</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0071	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0072-1	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0072-2	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0072-3	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0073	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0073-1	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0073-2	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0073-3	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0073-4	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0073-5	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0073-6	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0073-7	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0074	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок СЦБ (ИТР)</i>																						
0075	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0076	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0076-1	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0076-2	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0076-3	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0077	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0077-1	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0077-2	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0077-3	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0077-4	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0077-5	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0077-6	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0077-7	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0078	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общестроительный участок (ИТР)</i>																						
0079	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0080	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0080-1	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0080-2	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0080-3	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0081	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0081-1	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0081-2	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0081-3	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0081-4	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0081-5	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0081-6	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0081-7	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0082	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0083	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок верхнего строения пути (ИТР)</i>																						
0084	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0085	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0085-1	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0085-2	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0085-3	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0086	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0086-1	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0086-2	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0086-3	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0086-4	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0086-5	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0086-6	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0086-7	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0087	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0088	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок механизации (ИТР)</i>																						
0089	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0090	Механик участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0090-1	Механик участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0090-2	Механик участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0091	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок контактной сети</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	*ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0092	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0093	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0093-1	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0093-2	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0093-3	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0093-4	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-1	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-2	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-3	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	высокого напряжения и контактной сети 4 разряда																						
0094-4	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-5	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-6	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-7	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-8	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-9	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-10	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-11	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-12	Электромонтер-линейщик по	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	* ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда																						
0094-13	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0094-14	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-1	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-2	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-3	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-4	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-5	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0095-6	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-7	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-8	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-9	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-10	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-11	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-12	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-13	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-14	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и кон-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	тактной сети 5 разряда																						
0095-15	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-16	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-17	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-18	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0095-19	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-1	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-2	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-3	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	высокого напряжения и контактной сети 6 разряда																						
0096-4	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-5	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-6	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-7	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-8	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-9	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-10	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-11	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-12	Электромонтер-линейщик по	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда																						
0096-13	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0096-14	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0097	Составитель поездов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0097-1	Составитель поездов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок СЦБ</i>																						
0098	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0099	Подсобный рабочий 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-1	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-2	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-3	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-4	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-5	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00100-6	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-7	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-8	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-9	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-10	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-11	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-12	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-13	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00100-14	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-1	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-2	Электромонтажник по сигна-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	лизации, централизации и блокировке 6 разряда																						
00101-3	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-4	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-5	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-6	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-7	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-8	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-9	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-10	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-11	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-12	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101-13	Электромонтажник по сигнализации, централизации и бло-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	кировка 6 разряда																						
00101-14	Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировки 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-1	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-2	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-3	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-4	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-5	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-6	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-7	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	блокировки 4 разряда																						
00102-8	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-9	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-10	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-11	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-12	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-13	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-14	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-15	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-16	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сиг-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	нализации, централизации и блокировки 4 разряда																							
00102-17	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-18	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-19	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-20	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-21	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-22	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-23	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-24	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-25	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	нию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда																							
00102-26	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-27	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-28	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-29	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-30	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-31	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-32	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00102-33	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00102-34	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общестроительный участок</i>																						
00103	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-1	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-2	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-3	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-4	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-5	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-6	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-7	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-8	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-9	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-10	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-11	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-12	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-13	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-14	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-15	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-16	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-17	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-18	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-19	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-20	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-21	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-22	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00103-23	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00104	Бригадир на участках основного производства 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00105	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00106	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00106-1	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00107	Подсобный рабочий 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00108	Сторож (вахтер) 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00108-1	Сторож (вахтер) 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00108-2	Сторож (вахтер) 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00109	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110-2	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110-3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00110-4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00111	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00111-1	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00111-2	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00112	Повар 4 разряда (1 уровень, час тариф ставка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00112-1	Повар 4 разряда (1 уровень, час тариф ставка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00113	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00114	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	блокировки 5 разряда																						
00114-1	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00115	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок верхнего строения пути																						
00116	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117-1	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117-2	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117-3	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117-4	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117-5	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117-6	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117-7	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117-8	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00117-9	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00118	Монтер пути 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00118-1	Монтер пути 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00118-2	Монтер пути 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00118-3	Монтер пути 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00119	Монтер пути 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00120	Составитель поездов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00120-1	Составитель поездов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00121	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00121-1	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок механизации																						
00122	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00123	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00124	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00125	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00125-1	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00126	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00126-1	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00126-2	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00127	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00128	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00129	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00129-1	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00130	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00130-1	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00131	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00132	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00132-1	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00133	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00134	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00135	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00136	Машинист крана автомобильного 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00137	Машинист крана автомобильного 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00138	Машинист автотрисы 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00138-1	Машинист автотрисы 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00139	Машинист автотрисы 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00139-1	Машинист автотрисы 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00140	Машинист железнодорожно-строительных машин 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00141	Машинист экскаватора 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00142	Машинист бурьилнокрановой	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	самоходной машины 5 разряда																						
00142-1	Машинист буровых самоходной машины 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00143	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00144	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00144-1	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00145	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.03.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Строительно-монтажный трест №6 – филиал Акционерного общества "РЖДстрой"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Строительно-монтажный поезд № 668 производственное структурное подразделение Строительно-монтажного треста № 6 - филиала АО "РЖДстрой"					
<i>Руководство</i>					
0054. Начальник строительно-монтажного поезда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0055. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0056. Заместитель начальника поезда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производственно-технический сектор</i>					
0057. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0058(0058-1; 0058-2). Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сектор МТО</i>					
0059. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0060. Ведущий инженер по комплектации оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0061(0061-1). Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Специалисты вне отдела</i>					
0062(0062-1; 0062-2; 0062-3). Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0063. Инженер по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0064. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0065(0065-1). Специалист по управлению персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

0066(0066-1). Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0067(0067-1). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0068. Секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0069. Программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0070. Ведущий энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Линейный персонал</i>					
<i>Участок контактной сети (ИТР)</i>					
0071. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0072(0072-1; 0072-2; 0072-3). Производитель работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0073(0073-1; 0073-2; 0073-3; 0073-4; 0073-5; 0073-6; 0073-7). Мастер строительных и монтажных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0074. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок СЦБ (ИТР)</i>					
0075. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0076(0076-1; 0076-2; 0076-3). Производитель работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0077(0077-1; 0077-2; 0077-3; 0077-4; 0077-5; 0077-6; 0077-7). Мастер строительных и монтажных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0078. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Общестроительный участок (ИТР)</i>					
0079. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0080(0080-1; 0080-2; 0080-3). Производитель работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0081(0081-1; 0081-2; 0081-3; 0081-4; 0081-5; 0081-6; 0081-7). Мастер строительных и мон-	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

тажных работ					
0082. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0083. Геодезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок верхнего строения пути (ИТР)					
0084. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0085(0085-1; 0085-2; 0085-3). Производитель работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0086(0086-1; 0086-2; 0086-3; 0086-4; 0086-5; 0086-6; 0086-7). Мастер строительных и монтажных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0087. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0088. Геодезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок механизации (ИТР)					
0089. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0090(0090-1; 0090-2). Механик участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0091. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок контактной сети					
0092. Кладовщик 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0093(0093-1; 0093-2; 0093-3; 0093-4). Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	Разработать и реализовать мероприятия по снижению тяжести трудового процесса (рационализация рабочей позы) не представляется возможным вследствие того, что нахождение в позе "стоя" является неотъемлемым в технологическом процессе для этого рабочего места				
0094(0094-1; 0094-2; 0094-3; 0094-4; 0094-5; 0094-6; 0094-7; 0094-8; 0094-9; 0094-10; 0094-11; 0094-12; 0094-13; 0094-14). Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной	Разработать и реализовать мероприятия по снижению тяжести трудового процесса (рационализация рабочей позы) не представляется возможным вследствие того, что нахождение в позе "стоя" является неотъемлемым в технологическом процессе для этого рабочего места				

сети 4 разряда					
0095(0095-1; 0095-2; 0095-3; 0095-4; 0095-5; 0095-6; 0095-7; 0095-8; 0095-9; 0095-10; 0095-11; 0095-12; 0095-13; 0095-14; 0095-15; 0095-16; 0095-17; 0095-18; 0095-19). Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	Разработать и реализовать мероприятия по снижению тяжести трудового процесса (рационализация рабочей позы) не представляется возможным вследствие того, что нахождение в позе "стоя" является неотъемлемым в технологическом процессе для этого рабочего места				
0096(0096-1; 0096-2; 0096-3; 0096-4; 0096-5; 0096-6; 0096-7; 0096-8; 0096-9; 0096-10; 0096-11; 0096-12; 0096-13; 0096-14). Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	Разработать и реализовать мероприятия по снижению тяжести трудового процесса (рационализация рабочей позы) не представляется возможным вследствие того, что нахождение в позе "стоя" является неотъемлемым в технологическом процессе для этого рабочего места				
0097(0097-1). Составитель поездов 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок СЦБ</i>					
0098. Кладовщик 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0099. Подсобный рабочий 2 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00100(00100-1; 00100-2; 00100-3; 00100-4; 00100-5; 00100-6; 00100-7; 00100-8; 00100-9; 00100-10; 00100-11; 00100-12; 00100-13; 00100-14). Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00101(00101-1; 00101-2; 00101-3; 00101-4; 00101-5; 00101-6; 00101-7; 00101-8; 00101-9; 00101-10; 00101-11; 00101-12; 00101-13; 00101-14). Электромонтажник по сигнализации, централизации и блокировке 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00102(00102-1; 00102-2; 00102-3; 00102-4; 00102-5; 00102-6;	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

00102-7; 00102-8; 00102-9; 00102-10; 00102-11; 00102-12; 00102-13; 00102-14; 00102-15; 00102-16; 00102-17; 00102-18; 00102-19; 00102-20; 00102-21; 00102-22; 00102-23; 00102-24; 00102-25; 00102-26; 00102-27; 00102-28; 00102-29; 00102-30; 00102-31; 00102-32; 00102-33; 00102-34). Электромонтер по обслуживанию и ремонту уст- ройств сигнализации, централи- зации и блокировки 4 разряда					
<i>Общестроительный участок</i>					
00103(00103-1; 00103-2; 00103- 3; 00103-4; 00103-5; 00103-6; 00103-7; 00103-8; 00103-9; 00103-10; 00103-11; 00103-12; 00103-13; 00103-14; 00103-15; 00103-16; 00103-17; 00103-18; 00103-19; 00103-20; 00103-21; 00103-22; 00103-23). Бетонщик 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00104. Бригадир на участках основного производства 6 раз- ряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00105. Кладовщик 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00106(00106-1). Распределитель работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00107. Подсобный рабочий 2 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00108(00108-1; 00108-2). Сторож (вахтер) 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00109. Слесарь-сантехник 6 раз- ряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00110(00110-1; 00110-2; 00110- 3; 00110-4). Электромонтер по ремонту и обслуживанию элект- рооборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00111(00111-1; 00111-2). Элек- трогазосварщик 4 разряда	Контроль и обеспечение работающих сертифицированными средствами ин- дивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение уровня содержания вредных веществ в воздухе рабочей зоны.			

	Контроль и обеспечение работающих сертифицированными средствами индивидуальной защиты (маска сварщика, лицевые щитки, крем для защиты от УФ) от воздействия ультрафиолетового излучения.	Снижение уровня воздействия вредного фактора.			
	Разработать и реализовать мероприятия по снижению тяжести трудового процесса (рационализация рабочей позы) не представляется возможным вследствие того, что нахождение в вынужденной позе является неотъемлемым в технологическом процессе для данного рабочего места				
00112(00112-1). Повар 4 разряда (1 уровень, час тариф ставка)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00113. Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00114(00114-1). Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00115. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок верхнего строения пути</i>					
00116. Кладовщик 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00117(00117-1; 00117-2; 00117-3; 00117-4; 00117-5; 00117-6; 00117-7; 00117-8; 00117-9). Монтер пути 4 разряда	Разработать и реализовать мероприятия по снижению тяжести трудового процесса (рационализация рабочей позы) не представляется возможным вследствие того, что нахождение в положении "стоя" и в вынужденной позе является неотъемлемым в технологическом процессе для данного рабочего места				
00118(00118-1; 00118-2; 00118-3). Монтер пути 5 разряда	Разработать и реализовать мероприятия по снижению тяжести трудового процесса (рационализация рабочей позы) не представляется возможным вследствие				

	вие того, что нахождение в положении "стоя" и в вынужденной позе является неотъемлемым в технологическом процессе для данного рабочего места				
00119. Монтер пути 5 разряда	Обеспечение и контроль применения работником сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение уровня воздействия вредного фактора.			
	Разработать и реализовать мероприятия по снижению тяжести трудового процесса (рационализация рабочей позы) не представляется возможным вследствие того, что нахождение в положении "стоя" и в вынужденной позе является неотъемлемым в технологическом процессе для данного рабочего места				
00120(00120-1). Составитель поездов 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00121(00121-1). Электрогазосварщик 4 разряда	Контроль и обеспечение работающих сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение уровня содержания вредных веществ в воздухе рабочей зоны.			
	Контроль и обеспечение работающих сертифицированными средствами индивидуальной защиты (маска сварщика, лицевые щитки, крем для защиты от УФ) от воздействия ультрафиолетового излучения.	Снижение уровня воздействия вредного фактора.			
	Разработать и реализовать мероприятия по снижению тяжести трудового процесса (рационализация рабочей позы) не представляется возможным вследствие того, что нахождение в вынужденной позе является неотъемлемым в технологическом процессе для данного рабочего места				
<i>Участок механизации</i>					
00122. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00123. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00124. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00125(00125-1). Водитель авто-	Рекомендации по улучшению условий				

мобилья 5 разряда	трудо: не требуются				
00126(00126-1; 00126-2). Водитель автомобиля 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00127. Водитель автомобиля 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00128. Водитель автомобиля 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00129(00129-1). Водитель автомобиля 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00130(00130-1). Водитель автомобиля 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00131. Водитель автомобиля 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00132(00132-1). Водитель автомобиля 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00133(). Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00134. Водитель автомобиля 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00135. Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00136. Машинист крана автомобильного 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00137. Машинист крана автомобильного 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00138(00138-1). Машинист автомотрисы 6 разряда	Разработать и реализовать мероприятия по снижению напряженности трудового процесса не представляется возможным вследствие того, что данная операция (управление автомотрисой) является основной в технологическом процессе для этого рабочего места				
00139(00139-1). Машинист автомотрисы 6 разряда	Разработать и реализовать мероприятия по снижению напряженности трудового процесса не представляется возможным вследствие того, что данная операция (управление автомотрисой) является основной в технологическом процессе для этого рабочего места				
00140. Машинист железнодорожно-строительных машин 5 разряда	Обеспечение и контроль применения работником сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение уровня воздействия вредного фактора.			

00141(). Машинист экскаватора 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00142(00142-1). Машинист бурово-крановой самоходной машины 5 разряда	Обеспечение и контроль применения работником сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение уровня воздействия вредного фактора.			
00143. Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00144(00144-1). Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00145. Водитель автомобиля 6 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: _____